

Lucrari de reparatie a retelei de evacuare a apelor pluviale

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 232 567,382 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,880	57,66	1 146,281
2.	7129020012800	Pavator	h-om	112,530	57,66	6 488,480
3.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	153,240	57,66	8 835,818
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	122,325	57,66	7 053,261
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,240	57,66	129,158
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	29,370	57,66	1 693,474
7.	9312040019600	Sapator	h-om	21,045	57,66	1 213,455
		Total manopera				26 559,927

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	15,411	240,00	3 698,640
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,362	210,00	7 426,020
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,750	210,00	157,500
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,700	210,00	1 197,000
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	13,969	15,00	209,535
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	14,332	32,00	458,624
7.	2462106110467	Codez - 100	kg	8,553	21,00	179,613
8.	25212167000001	Teava din PVC neplastifiata d160mm	m	148,470	222,00	32 960,340
9.	25212167000002	Teava din PVC neplastifiata d200mm	m	137,865	277,00	38 188,605
10.	25212167000004	Teava din PVC neplastifiata D110mm	m	96,390	98,00	9 446,220
11.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	62,329	34,00	2 119,186
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	240,000	1,66	398,400
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 980,000	1,66	3 286,800
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	152,250	155,00	23 598,750
15.	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie) C7,5	m3	5,826	955,00	5 563,830
16.	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	8,160	210,00	1 713,600
17.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	185,560	5,00	927,800
18.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	3,000	32,00	96,000
19.	29131245042001	Banda de avertizare	m	152,700	0,99	151,173
20.	29131245042002	Banda de avertizare	m	152,700	0,99	151,173
21.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,600	12,00	43,200

22.	4100126202818	Apa	m3	1,340	12,00	16,080
Total materiale de construcții						131 988,089

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,628	76,00	427,728
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,814	87,00	244,818
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,234	23,00	5,382
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,861	320,00	1 235,520
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,491	322,00	158,102
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,144	322,00	46,368
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,360	16,00	53,760
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,244	87,00	369,228
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,400	233,00	326,200
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,034	277,00	1 671,418
Total utilaje de construcții						4 538,524

Total:

Total	lei	193 806,152
TVA	20,00 %	38 761,230

Total deviz:

**232 567,3
82**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)